
Uchwała Nr XIII/111/99 

Rady Miejskiej w Radzionkowie 

 
z dnia 29 grudnia 1999 roku 

 
w sprawie zmiany formy organizacyjno-prawnej przedszkoli  

na terenie miasta Radzionkowa 

 
       Działając na podstawie art., 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późn. zm.) w związku z art. 18 

ust. 3 pkt 2, art. 19 ust. 2 pkt 2, ust. 10 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zm.), 

 
Rada Miejska w Radzionkowie  

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się zmiany formy organizacyjno-prawnej tj: 

1) z dniem 31 grudnia 1999 roku likwiduje się zakład budżetowy: a to przedszkola  

nr 1, 2, 3, 4 Radzionkowie, 

2) z dniem 1 stycznia 2000 roku tworzy się jednostkę budżetową: a to przedszkola  

nr 1, 2, 3, 4 w Radzionkowie. 

 
§ 2. 

 
Cel i zakres działania utworzonej jednostki budżetowej stanowić będzie kontynuację zadań 

realizowanych dotychczas przez likwidowany zakład budżetowy. 

 
§ 3. 

 
Z dniem 1 stycznia 2000 roku mienie zlikwidowanego zakładu budżetowego t.j. przedszkola 

nr 1, 2, 3, 4 stają się mieniem utworzonej niniejszą uchwałą jednostki budżetowej,  

z wyjątkiem środków pieniężnych, które przekazane zostaną do budżetu Gminy. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

/-/ mgr inż. Michał Cyl 

 


